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- ydsfneunind AT, - 73.07 - 1.3642 99.68 -
2 e

- yumstyens LIETH 120.00 1.72 20640 | 13642 2.35 281.57
UL

B A3A. 120.0 10.84 1,300.80 | 1.3642 14.79 1,774.55
Fukaegnia

- nuRunuAuN aua. - 124.53 - 1.3642 169.88 -

- nifandmden v, - 144.82 - 1.3642 197.56 -

&
3 PTuUTRINUYITN

T AL - 203.96 - 13642 278.24 =
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- fnmseiruaudundaaunia LEET) 120.0 | 39753 47,703.60 | 13642 542,31 65,077.25
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souRoilowARLYIN u 9.00| 11356 1,022.04 | 13642 154.92 1,394.27
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- JRLFRAIEN T - 64.53 - 1.3642 88.03 -
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w e
'LFsu'mnaqwmaan
dwew = 005 x 170
g ; g X e " .
ffiuns+Adeusn (udn-iuguAums : fug-duuaxdn) = 009 x 3991
faufis 1 na = 0085 x 1134

FIUAN AU

. yideinneuniniy

Ananeuvnvestiameaunin
Yiumsrounin

dmwens = 015 x 170

AMuABUNIAAL

Awmumgunin = 015 x  400.00

o m , e — "
ﬂ'lm"lmun"ﬁmmaauﬂﬂw (q'lumﬁ—'uuzﬂﬂuma:wua-muuawn) = 0255 x 3991

Arwufis 1 Aa = 0255 x 1134

TR

. sumathyana

YUY
Adiiluns+Andousim
sanfaufuu
VUIANATS
Arsuiums+Andonsim
FauA Uy
vurawiin
Adufiuns+Andeusim

smAufuny

wedsing WReudmia) (uendng dndde)

Udm eunluuseg UndensAne
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1]

5.00 Y.,

11.26 UMN/ATY.

0.05 TR
0.085 qu.

3.39 UM/ AT

0.96 U/RTA.
15.62 UM/

15.00 L AT
0.15 AU/
0.255 aua.
400.00 UW/aU.4.
60.00 UM/,
10.18 UM/ AT
2.89 UM/ATA.
73.07 VWAL,

1.72 um/nLu.

1.72 UIN/ATU.

3.63 UW/asa,
3.63 UM/ALA.

5.46 UMW/ni.
5.46 UM/ATAL
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. NURUANALS
Faniiunas (3auedn) = 2800  uvwauy,
FTyusa = 21.40 uW/auL.
T = 49.40 um/aual
dugui = 4940 x 160 = 7904 vw/aua
Ailums+Andeusim @ududuna : umiy) # 4549  uw/auu
SMANTUAU = 12453  uw/au.a.

. nuiagAndan
AnTaniiuvas (32uedn) = 3500  uw/aua.
Ayl = 2140 uw/aua
3 = 56.40 um/au.
duguda = 5680 x 160 = 90.24  vW/AuM.
Ariiuns+Andem (nuiaednden gnivsesituna : uavy) = 54.58  UwW/aual.
FAAUAUNY = 14482  uw/aua

. ugnie

40.00 umwm/aua.

ArTanfiuvas (saudndn)

iU = 53.36 um/aual.
it = 9336  um/aua.
dguih = 9336 x  1.60 = 14938 um/aua.
Fadudums+Andaue (wianfaden Qn%ﬁm‘ﬁuma : uAviv) = 54.58  umw/auu.
Taunuduny = 20396  uw/aua,
. nuiiuAgn

Aranilunas (samndn) = 33632 UW/aua.
A = 23640  uw/audL.
T = 572.72 um/aua.
diuguda = 57272 x 150 ; = 859.08  uw/aua.
dufiuns+Adensian (a’mﬂumeﬁuﬁqn B GH)] = 24.57 uw/au.
Frduiuns+Adensa (uiumsiiuegn : ) = 8655  umw/aual.
FauAuRuY = 970.20  uw/auu.

Q

Yo e o7

........ - o
o o w a s a a a e
%wqﬂné Weudanin) (uandns dndde) (wefrsw nadnfouns)

Udn aunluuuseg un3mnisAne DGIVELTRPRRITT AR
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finTanituvas (3aAsin)
ATYuEs
o]

dwguia = 47000 x

Fddunts+AndsuTIa(uaiy 75%Xnuufune : uay) =

TR URUNY

. wyiesumaiuudumiu

Aulfu-gnis
Addiunts+Andensim
AN TR

#unagn
fddiuns+andause
R LT T

w7 AC

Ad NS +ALERNSIAN

wandansussdiunafuuseviig

R R T T

Sunneeuunie  URines 1 aua,
Yudie 400 f.n.  x 105
Y38 1.00 aun. x 120

AU INANLALNABUNTANENU®

FaufuAuY

4549

= 420.00 x 293

1.20 x 470.00

1}

*igddusanusniung dwiuseauuuunsmnansunsaina U we. 2566 nsuligdinan)

LABUNA 1:3:5

Punmpsunin

ATUSINALLALABUNT AENU*

AU

@ '

0.520 au.u.

0.870 av.i.

U3uAT 1 au.al
240 n.n.

x 1.05
x 1,20
x 115

= 25200 x 248

= 0.62 x 470.00

= 1.00 x 665.40
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=

(wedsing Aaudanin)

Ui aunluutseg

U

(unaydes dndde)

indynisAnw

470.00 um/au..
- UW/aU.L.
= 470.00 umwm/aua.
658.00 UMN/AU.L.
34.12 UW/au.a.
692,12 um/au.u.
10.84 Um/a3..
10.84 UMWM/ATL.
14.03 UM/AT3L.
14.03 UI/RATL.
11.26 UIM/AT3.
11.26 U/,
1,230.60 UM/,
564.00 UM/au.a.
426.00 uIv/aual.
2,220.60 uw/au.u.
624.96 UW/BU.
291.40 UW/AU4.
665.40 um/aul.
426.00 UIM/au..
2,007.76 UMW/AaU.U.
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caounda A2 vulaseadie Uhnes 1 aua,

(Addameunindmiunsveaeuiiogagugnuinn suim 0.15 x 0.15 x 0.15 3. Ay 240 n.n/m5.0.)

Yudlans 320 na. x 105 = 33600 x 248 = 83328  uvw/ava.
N3 059 @uu. x 120 = 0.72 x  470.00 = 33840  uw/aua.
Funaupsunin 0.764 avy. x 115 = 0.88 x 66540 = 585.55 uw/aual,
hrauneunin 018 auy. x 100 = 018 x 1020 = 184  uw/aua.
FIUARBUNTA = 1,759.07 UM/au.

AusIkaNLazinAaunInlasaaine® 466.00 UM/AUAL.

U

*UgdAusanu/siliuns dmduasanuudiuinsanaineaie U we. 2566 nsulginan)

2,225.07 UIW/AU.LL

. ABUNTA A.2 STURIM Y3unT 1 av.a.

(Adsdnmaunindwiunimageuimatinagugnuimni wunm 0.15 x 0.15 x 0.15 1. iy 240 nn/msei)

uuimué 320 np. x 1.05 = 336.00 x 248 = 833.28 um/aual.
 rut! 0596 auu. x 120 = 0.72 x 470.00 = 338.40 um/aua.
ATEGHEGITGEEY 0.764 auu. x 115 = 0.88 x 665.40 = 585.55 UM/AUA.
thnannaunin 0.18 auu. x 100 = 018 x  10.20 = 184  vw/aua
sufABUNIA = 1,759.07 uwaua.
AMNANRBUNTA = 191.86  uw/aual
sy = 195093  uw/aua
. euliuuuily
Winszun 1 aurgar 65790 um = 657.90 um/es.
WA 030 auw.qar 62379 UM = 187.14  vw/AvaL
feniuliuuy 030 #uqar 20000 UM (9u1A @ 4° x 4.00 1) = 60.00  um/ma.
ny 0.25 n.n.qaz 65.00 um = 16.25 UM/ATAL
Wonls a nfs fn 25% = 23032 uw/esaL
Jwﬁ'umﬁ'ﬂﬁ'uuu 0.10 #nse ae 60.00 um = 6.00 UM/ATAL.
Ausarulinvuy = 139.00  uW/ATAL
IR = 37532 U/
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. MuumdnETuRouUNIA
Aussnudin-gnvan dukguinananiosndn 10 wa*

' o ' &
Aussudn-gnmdn @uihrudnanisaug 10 ua.

0.30
0.30
0.25

0.10

MeandsansUssdiunadunusiowaeg

aungar  657.90
auw.ar  623.79
#uq ay 200.00
n.n.9 8z 65.00

dns av 60.00

(vum @ 47 x 4.00 1)

416 ua*

; z vl E z
Fusausn-gnivin Wurgudnandus 19 . Julu

wdn RB6

AN RBY

i RB12
wén RB15
Wan RB19
\én DB12
wén DB16

anRnMDN

0.222
0.499
0.888
1.390
2230
0.888
1.580

LA/
n.n./4.
fl.n./3l,
A.N./4.
n.n./4.
.0./4.

A.A/Y.

( 2252252

( 2191299
(2378547

I

[0}
—

22,842.28
= ( 22,083.95

L}
—

21,154.34
= ( 20995.46

AN WIRE MESH 4 11.31. @ 0.10x0.30#

Win WIRE MESH 4 31.31. @ 0.20x0.20#

AU HUY WIRE MESH*

4

+

+

4,400.00 ) / 1000
4,400.00 ) / 1000
3,600.00 ) / 1000
3,600.00 ) / 1000
3,100.00 ) / 1000
3,600.00 ) / 1000
3,600.00 ) / 1000

657.90
187.14
60.00
16.25
184.26
6.00
139.00
329.26

4,400.00
3,600.00
3,100.00
26.93
26.32
27.39
26.45
25.19
2476
24.60
83.04
37.31
29.00
5.00

*Wyddusanusduiduns dwmiuseawuumunsmnanauteaine U we. 2566 nsulyinata)

. UURANgUNTIU

AN L 50x50x4.00 3.1,

AT gUNT T

saunuduny

AN FLAT BAR 44X9 3141,

FLTHUMEngUNTION"

FauAuduu

306 AN MWD 6N = 490.00

311 AAAL TWWE 64, = 400.00

26.69
12.00
38.69
21.44
12.00
33.44

P unnwdaiiung dmivnesuvudinanmmnansuieaina U we, 2566 naudylnans)

ond

C A

UmM/ATu.
UM/RTA.
UM/RTA.
UIW/RTA.
UIM/ATAL
UIN/RIA.
UM/ATu.

U/

uMm/eY
Um/AU
um/AU
um/n.n.
W/,
um/n.n.
um/n.n.
um/n.n.
umw/n.n.
um/n.n.
umw/n.a.
UWM/RTA.
Um/aTu.

UWM/ms.

um/n.n,
um/n.n.
umw/n.n,
UIW/LA,
um/n.n.

uvw/n.n.
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. Aamstadnuaud@undrounin wun 15 9.4, w@uwan BAR MESH (luu win.uy. 01-201,01-202)

fevinmunteeds 300 uem 1000 w.

Pl ‘- &
Wesmnuruswadn Vunaaubidu 5,000 av.y, Wunaunuvislasans

fdnduAdoman - 150,000 / 5,000
Frrounda+AAnsAToImNEN = 1,950.93 +

- F -
ARYTINNUN 30.00 @74, USuRTABUNTA

30.00
30.00 x 15 / 100

AmaunIp+AdnAuAamAL = 450 auaqay  1,980.93

- & ayia -
dissnlususwadn szeenidu flifnaudireunin

Auvdnadu RB6 21.25 nn. = 21245 x 2693

Anwdnaiu RB9  54.34 n.n. = 5434 x 2632

FATEIAKNIMEN 189 nA. = 189 x  83.04

AMUUEN QUAIMNABUATA : ALUUTARR MmN 2 99) = 20.60
Affmaunn (uimReunia : ANYRIREUNTR) = 1207
AU (QUAMIABUNTA @ AUNEIMRBUNTR) = 914
Andievenuinaunin = 30.00
Al

AR = 12,81581 / 30.00

Fanmaudiunu

. Aamavafauauddiumdaaunia wun 15 v, @Sumdn WIRE MESH @ 4 a1y,

- =
Aroneuniiueds  3.00 w.em 1000 w.

- Iy &
ssnndunusuiadn USunaenulihu 5,000 aua. Uiinunualasinig

FAnduetoman = 150,000 / 5,000
AmpuninsFpnsaadomay = 195093 +

a & A -
ARVINWUN 30.00 @5y YSuwmsmeunie =

30.00
30.00 x 15 / 100

' = |
AmBuUNIR+AARRIATaINaL =  4.50 auagar  1,980.93

dlesnidunununmdn sveeniedu Selidneoud
AUWAN WIRE MESH @ 4 13, @ 0.10x0.30# =
ArmEunIamdn = 3000 x  5.00
FLUUMEN (ufnueraundn : Auuuidnmun
Afiameunia (ulameeunia : Aioneunin
ATy @URIMRABUNTA | ATUNRIMABUNTR)
FdeneTURIPRUNTA

fldEesm

ARTRU = 11,925.79 / 30.00

AUy

sPaUNIn
30.00 x 37.31

M 2 99 20.60

n

12.07

9.14

30.00

i

x 10.00
% 30.00
x 30.00
x 30.00

30.00

30.00
1,980.93
4.50
8,914.19

57213
1,430.25
156.95
206.00
362.10
274.20
900.00
12,815.81
427.19
427.19

M.

um/aval
um/aua.
au.a.

um

um

um

um

UM

um

um

um

um
/R

UM/ALU.

@ 0.10x0.30# (uuu vin.uy, 01-201,01-202)

x 10.00
x  30.00
x 30.00
x  30.00

]

]

"

I

[}

30.00

30.00
1,980.93
4.50
8914.19

1,119.30
150.00
206.00
362.10
274.20
900.00

11,925.79
397.53
397.53

AL

umw/aual.
um/aua.
aual.

Um

um
um
um
um
um
um
um
um/ATa.

UIM/RT.A.
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. seusBiflavenemuvane (EXPANSION JOINT)

finanAlueT = 3.00 u,
Anuudn RB19 669 nA. @ 2519 um - 16852  um
METAL CAP+mnd+975el 599 @ 7.00 um = 35.00 um
JOINT FILLER 030 AN, @ 45139 um = 135.41 um
JOINT SEALER 300 897 @ 41.00 um = 123.00 um
ATVEaAET 3.00 u. @ 14.32 um % 42.96 um
UHUNENARA 300 . @ 15.00 U = 45.00 UM
Tiwuu 045 w3y, @  329.26 uwm = 148.16 U
AlggeTu = 698.05  um
ArUAUY = 698.05 / 3.00 = 23268 uW/u
Ay = 23268  uw/L
. JouADIHaNAMLY21S (CONTRACTION JOINT)
ArnAueM = 3.00 .
Fman RB19 669 NN @ 2519 um = 16852  um
METAL CAP+ d+9n3ed 59 @ 7.00 um = 3500 um
JOINT SEALER 120 895 @ 41.00 um = 49.20 um
FVEDREN 3.00 u. @ 14.32 um = 42.96 um
UHUNEARA 300 U @ 1500 um = 45,00 um
Aldanesm = 340.68 um
AU = 34068 / 3.00 = 11356  uwm/u.
Uiy = 11356 um/.
. Joufamue12 (LONGITUDINAL JOINT)
ARDINAUET =t 10.00 u.
ANvEn DB12 844 nn. @ 2476 um = 208.87 um
iR JOINT uazveantnd 1000 ¥. @ 2314 um = 23140  um
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